14.05.2024 1 / 2
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
2-Draht Einbau-
Videoverteiler VV22/2DVS
Art-Nr IS00.0122
Preis / Stk
CHF (exkl .  MwSt)
145.–
BESCHREIBUNG
Abm.(BHT) 51x51x22 mm, für Einlassdose, 1 Eingang durchschlaufbar, 2 Ausgänge
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Breite 51 mm
Höhe 51 mm
Tiefe 22 mm
Gewicht 30 g
Montageart Einbau
Werkstoff Kunststoff
Farbe blau
Einsatztemperatur -20 bis +50 °C
Video-Eigenschaften
Anzahl Videoeingänge 1
14.05.2024 2 / 2
Anzahl Videoausgänge 2
Installation / Versorgung
Installationstechnik Bus-System
Versorgungsspannung 24
Eingangsstrom I(P), in Ruhe 40 mA
Eingangsstrom I(Pmax), maximal 60 mA
Stromverbrauch min 35.0 mA
Stromverbrauch max 35.0 mA
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern anlageabhängig
Klassifikation
Kategorie Videoverteiler